2

ad vltiora vt ius dicitur ut ff de iudi ad pemptoz
Recessit demō & ad propria rediit & rem gestam solus
recitauit qui iudicem & dolentes tñ viderūt xp̄i iusti-
ciam eis non futurā multum fauorabilem. **Q**uibus
lucifer ait nō terre animi xp̄s enī dixit se esse iusticiā
xj. q. iij. scdm q̄ factū est als falsū est si enī fit iusticia
optinebim̄ aut ip̄m reprobabim̄ ex ore eius. xxj. di-
nūc aut si nō fit iusticia & ait mascarō malle bobiscū
hic cruciari quā ibi est om̄ne gaudiū qm̄ ibi nllō
mō gaudeo ymo plus tolco qm̄ gaudē incipio ar. l.
lex q̄ tutorēs **C.** de mi. tuto. sed obedire dat̄ faciā qd̄
incubit de maiō & obe. c. illud. **D**ie autem statuta ut
loq̄mur more rōno & parut mascaron in aurora diei
stās in sistorio dei in qd̄az angulo. **B**ene aut sciebat
q̄ maior erit stumatia actoris c uā rei. iij. q. iij. ca. i
de do. & contu. c. j. l. vi. **E**t iteo festiuē venerat & abas
aures hēbat appertas neqd̄ fieret s̄ cū appropinq̄ntē
iaz metidie accessit mascaron ad p̄ntiaz dei dicēs pat̄
sancte ego veri diluculo & semper expectavi fac mihi
iusticiā iuxta. l. placuit. **C.** de iudi. & de arbi. l. eos. **S.** si
qs aut de or. cog. l. cū dilectus. **D**ixit dñs vade vade
quia tota dies cedit vt iusti de ver. ob. & in diē. **T**ūc
demon rediit in angulū & expectauit usq; ad extremā
horā tunc quasi omnibus recedentibus exclamauit
demon vbi est iusticia q̄ deficit in regno celoz. **D**ixit
dñs vocate cum vt & peat. **Q**ui ait tota die expectauit
in regno iusticie nec inueni iusticiā. **D**ixit dñs dicas
modo quid vis extra de li. obla. magnus. **R**espōdit
demon. dñe videte peccatorum voratum est genus
humanum responsorum mihi procuratori si aliquis
pro genere humano & peat queratis sed nemo & puit
Dixit dñs. mascaron qd̄ petis. **M**ascaron dixit nil
pecc̄ nisi ius om̄ne q̄ nemini denegaēt vt i re. multū
de re iuris. li. vi. **D**eto literas tuas q̄a gen& hūanum
est sufficientē citatū ad hāc diem coram te responsū

mibi procuratori me expectate usque ad tenebras noctis
non comparuit ipsum nec aliquis per eo Dominus nunc
volens uti equestate potius quam iusticia quod bene videbat
ad quid mascotum intendebat dixit tu quod multas res
noscis xxvij q. iiiij. Sciendo bene scis quod iudex quod oportet
in parte uti iusticia quod equitate per ut videbit
sibi expedire secundum distinctionem positam C. de iudi. in l.
placuit et de legi. i. l. j. Ego autem ad prius volo uti equeste
ita prologo et assigno dilationem eo modo quod melius
possum ut c. si. de postu Dic prologo hanc diem in
die crastinum. Hora prima ut in. c. consumuit de offi. d. l.
et C. quod autem quoniam in l. j. Et statim dominus surrexit. Demon
recessit ad propria sicut prius rem gestam contra eum
sociis enarravit. Cumque clamor peruenisset ad aures
virginis marie audita re gesta materno amore contulit
audiens tamen continuatione fore factas nec ultra fore
processum publice dixit non terreami quod die crastina ero
aduocata humani gemitis. et in his totis chorus angelorum
atque uenit. Die autem crastino aduidente ut sic loquuntur
accessit dominus pro tribunali. sedens cum magna
commitua angelorum et prophetarum infinita voce
te magna cantantiu. Que regina celorum. aue domina
angelorum. Que quidem turbato oculo et curuo vultu
suum aduersarium respexit stantem in regno suo et
iuxta filium suum sedens ait fili mi audito quod genus
humanum de quo ego et tu sumus ut extra de su. tri. et
fi. ka. c. i. Impeditur coram te per quendam dampnatum
reprobum et falsum proditorem sicut noscimus quem video
in regno meo. Et ideo comoda sunt viscera mea qui
te portauerunt quia non consueuerunt huc tales ac-
cedere. tamen tu es iustitia. xij. q. iij. custodi. Veniat
quicunque sit ille qui causam agat coram te. tunc angeli
omnes amici. Humani generis gauisi sunt de tanta
aduocata. Et vocauerunt dampnatum dicentes. veni
redempnate et reprobe quod inuenisti partem. Accessit